1922.

1313 d. 7 Maj.

Tynnelsö.

Biskop STYRBÖRN i Strengnäs bortsäljer från sin domkyrka 6 öreland och ett örtugland i Sundby, Bälings socken, till Ingevald Estridsson, hvaremot han lämnar kyrkan lika mycket af sin arfvejord i Berga i Sela socken, att för Biskopens behof användas; förbindande sig, att, i händelse denna gåfva skulle lagligen klandras, lemlna kyrkan ersättning i 2:ne gårdar i Tystberga socken.

Peringskölds afskr. Miscell. Dipl. Sign. E. 72 *).

Omnibus presentes litteras visuris vel audituris, Stýrbærnus Dei gracia Episcopus Strænginensis, salutem in Domino sempiternam. Tenore presen-cium notum sit omnibus tam presentibus quam futuris, quod nos discreto viro Jngiualdo Æstridhæson¹⁾, suisque heredibus, terram Ecclesie nostre, sex oras cum solido, in villa Sundbý et parochia Bælingh, cum omnibus et singulis²⁾ adiacenciis, agris, pratis, siluis, piscariis, molendinis, ac molendi-norum locis, intra villam vel extra, longe vel prope positis, vere empcionis titulo dimittimus et assignamus, jure perpetuo possidendam. Pro qua qui-dem terra nostre Ecclesie, refundimus equa quantitate terram in villa Bærghum in Sylæ sitam, ad nos jure hereditario resolutam, cum omnibus adjacenciis, vt prescriptum est, nichilominus ad vsus Episcopi deputandam. Et si predictam terram per aliquos inpeti vel calumpniari contingat, eidem de nostro vero patrimonio, sex oras cum solido in villis Vtredhe³⁾ et Langæbro, in parochia Thyrsteberghum sitas, appropriamus, nullo umquam ingenio reuocandas. In ejus rei evidenciam firmorem, presentes litteras sigillo nostro, vna cum sigillo Capituli nostre Ecclesie, nec non sigillis Johannis dicti Man, et Thorstani Simpo, fecimus communiri. Datum Thynnlsø, anno Domini M^o. CCC^o. XIII^o. in crastiro Johannis ante portam Latinam.

Fyra sigill äro betecknade.

1923.

1313 d. 9 Maj.

INGEGERD SYANTEPOLKS DOTTER förnyar sitt bifall, att Skrukby församling tillägges Kaniken i Linköping, Filip Rangvaldsson, såsom annex. (Jfr. N:o 1912, 1915, 1917).

Registr. Eccl. Lincop. perg. fol. 111.

Omnibus parochianis in skrukuby JNGIGERDIS dominj SWANTÆPOLE quon-dam FILIA. &c. lika med föreg. N:o 1915 till: canonico Lincopensi racione

* Enligt anteckning i brädden, afskriften "ex orig. in. membr. hos Grefvinnan Leijonh." — Jemnsörd med Örnhjelms afskrift i Kyrko- o. Kl. bref. V: 207, der följande olikheter förekomma:

¹⁾ Æstridason. — ²⁾ Efter "singulis" tillägges: "aliis". — ³⁾ Veredhe.